PREFEITURADE, ,IILIIII 1 36`~
COMPROMISSO COM O POVO

ft  ~~001/7 p01~~
AVISO DE CONVOCAÇÃO DO 2° (SEGUNDOS) COLOCADOS

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ— A Pregoeira
TORNA PUBLICO para conhecimento dos interessados que no dia 13 de abril de 2023, às 4:00h, está
CONVOCANDO as empresas, 2' colocadas, para abertura dos documentos de habilitação, referentes ao
PREGÃO PRESENCIAL n 01/2023-SEAG, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA
EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PREPARO E FORNECIMENTO
DE LANCHES E REFEIÇÕES PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. Maiores informações nos
dias úteis após esta publicação no site: licitacoes.tce.ce.gov.br , vicosa.ce.ov.br/1icitacoes  e no horário de
08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, no endereço Rua José Joaquim de Carvalho, n° 473, Centro -

Viçosa do Ceará/Ce, em 10 de abril de 2023.

OBSERVAÇÕES:

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

OBJETIVA:
CIRCULAR NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO-DOU, DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
DO CEARÁ-DOE E JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO, COM DATA DE 12.04.2023.

DOM:
CIRCULAR NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO, COM DATA DE 12.04.2023.

Avenida Major Felizardo de Pinho Pessoa, 322— Centro - Viçosa do Ceará/CE CEP 62300-000
Fone fax (88)3632-1144 CNPJ: 10.462.497/0001-13 - CGF: 06.920.314-8